
全ホ共発   第   号 

平成２３年４月１８日 

関 係 各 位 

 

                    社団法人日本ホルスタイン登録協会 

会 長   北    良   治 

 

 

 

第 13回全日本ホルスタイン共進会の開催中止について 

 

 

日頃から、当協会事業に対しまして、格別のご指導ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本年 10月に開催予定しておりました第 13回全日本ホルスタイン共進会につきまして

は、３月 11 日に発生した東日本大震災ならびに福島第一原発事故による被災・被害が極めて

甚大であり、放射能洩れもなお収束の目処が立っていないことから、当協会では４月 13 日に

理事会を開催し、慎重に協議を行った結果、被災酪農家や関係者・団体の復興支援を第一と考

え、遺憾ながら本共進会の開催を中止することに決定しました。 

なお、当協会では、次回を第 14 回として、今後とも本共進会を継続開催していく決意を固

め、来月中に全共企画委員会（仮称）を設置して、その開催時期と場所等について協議を進め

ていくことに致しました。 

ここに、第 13回全共に対して賜りました多大のご指導ご支援に対しまして、心から感謝とお

礼を申し上げるとともに、次回第 14回全共に向けて、引き続き、特段のご指導を賜りますよう

お願いを申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


